


	Gluten haltiges Getreide	Eier	Erdnüsse	Schalenfrüchte (alle Nüsse)	Soja	Senf	Sellerie	Sesam	Milch (Erzeugnisse)	Krebstiere	Fisch	Schnecken, Tintenfisch, usw.)	Weichtiere (Muscheln,	Süßlupine	Schwefeldioxide/Sulfite
Vorspeisen															
Blattsalate		x				x	x								
Caesar Salad	x	x				x			x						
Gebeizter Lachs	x	x				x	x		x		x	x			
Salat knuspriger Ziegenkäse						x			x		x				
Vitello Tonato	x	x				x	x		x		x				
Beef Tartar	x	x			x	x		x							
Entenleber Fingerfood	x	x													
Spargel Kimchi	x	x			x			x							
Suppen															
Bouillabaisse	x	x				x	x		x	x	x	x			
Flädlesuppe	x	x				x	x		x	x					
Spargel Cremesuppe	x	x				x	x		x						
Vegetarisch & Kleine Gerichte															
Alemannische Vorspeisen	x	x				x	x	x	x		x				
Käsespätzle	x	x							x						
Mangoldröllchen	x	x		x	x		x	x							
Pilze á la Creme	x	x							x						
Ricotta Ravioli	x	x				x	x		x						
Rotaugenmatjes 		x				x	x		x		x				

Trotz größtmöglicher Sorgfalt bei der frischen Herstellung unserer Speisen können Spuren von Allergenen Zutaten wie Nüsse, Gluten, Sellerie, Krebstiere in allen unseren Gerichten nicht ausgeschlossen werden

	Gluten haltiges Getreide	Eier	Erdnüsse	Schalenfrüchte (alle Nüsse)	Soja	Senf	Sellerie	Sesam	Milch (Erzeugnisse)	Krebstiere	Fisch	Schnecken, Tintenfisch, usw.)	Weichtiere (Muscheln,	Süßlupine	Schwefeldioxide/Sulfite
Fisch															
Felchenfilets	x	x				x	x		x	x	x	x			
Saibling	x	x				x	x		x	x	x	x			
Wolfsbarsch	x	x				x	x		x	x	x	x			
Fleisch															
Coq au Vin	x	x				x	x		x						
Kalbshüfte	x	x				x	x		x						
Lammragout						x	x		x						
Landhuhnbrust						x	x		x						
Rostbraten	x	x				x	x		x		x				
Schnitzel	x	x							x						
Short Rib						x	x		x						
Desserts															
Erdbeer-Sorbet	x	x	x	x					x						
Geeistes Parfait	x	x	x	x					x						
Karamelleis Espresso	x	x	x	x					x						
Nougat-Crème Brûlée	x	x	x	x					x						
Schokoladenmousse	x	x	x	x					x						
Waldmeister-Eiskrem	x	x	x	x					x						
Käse						x			x						x

Trotz größtmöglicher Sorgfalt bei der frischen Herstellung unserer Speisen können Spuren von Allergenen Zutaten wie Nüsse, Gluten, Sellerie, Krebstiere in allen unseren Gerichten nicht ausgeschlossen werden